
UCHWAŁA NR LVII/25/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, położonego w obrębie Szczawno-Zdrój 1, pomiędzy ul. 
F .Chopina (dz. nr 123/2) a ul. Kolejową (dz. nr 71) w Szczawnie-Zdroju. 

2. Granica obszaru objętego planem obejmuje teren działek o numerach ewidencyjnych: 109, część 120,  105/1, 
105/2, 106, 107, 115, 116/2, część 121/3, 50, 51, 55, 56/2, 56/3, 56/4, 52/1, 52/3, 52/4, 52/5, 53/1, 53/2, 53/3, 48/1, 
48/3, 48/4, 48/5, 52/1, 52/3, 163/1, 163/5, 163/7, 163/8, 164/1, 164/2, 791/1, 791/2, 791/4, 791/5, 791/6, 791/7, 
162/1, 162/3, 162/4, 790/1, 790/2, 790/3, 790/7, 790/8, 790/9. 790/10, 790/11, 790/12, 790/13, 790/14, 790/15, 
790/16, 790/17, 790/18, 790/19, 790/20, 790/21, 790/22, 790/23, 790/24, 790/25, 790/26, 790/27, 790/28, 790/29, 
790/30, 790/31, 790/32, 790/33, 790/34, 790/35, 790/36, 790/37, 790/38, 790/39, 790/40, 790/41, 790/42, 790/43, 
790/44, 790/45, 790/46, 790/47, 790/48, 790/49, 790/50, 790/51, 790/52, 790/53, 790/54, 790/55, 790/56, 790/57, 
790/58, 790/59, 790/60, 790/61, 790/62, 790/63, 790/64, 790/65, 790/66, 790/67, 790/68, 790/69, 790/70, część 
1/13, 69/1, 69/2, 49/1, 49/2, 49/3, 49/4, 49/5, 49/6, 49/7, 49/8, 49/9, 49/10, 49/11, 49/12, 49/13, 49/14, 49/15, 
49/16, 49/17, 49/18, 49/19, część 57, obręb Szczawno-Zdrój 1. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: EA573F0A-FB9B-4538-BF6E-E37C07415881. Podpisany Strona 1



 
Id: EA573F0A-FB9B-4538-BF6E-E37C07415881. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

